REGRESSUM AD BARCHINONAM. AGUDELS
Die iovis intitulata VII idus octobris (9 Octubre 1309) anno quo supra dictus dominus Episcopus 

visitavit Ecclesiam Sancti Genesii de Agudellis et fuerunt vocati de parrochianis Guillelmus Raffardi 
et Guillelmus filius eius et Bonaventura Ferrer qui iurati dixerunt quod Bernardus za Riba per IIII 
annos et Bernardus zes Cases per VI annos retinuerunt sibi I quartanium olei quod tenetur annuatim 
facere sacristia.

Fol. 98 vto. Item dixerunt quod Bernardus za Roya moratur cum matre sua in eadem parrochia 
et IIII ani sunt quod nullus de domo sua venit ad ecclesiam et ideo fuit iniunctum Raimundo Cabot 
presbitero qui ecclesiam regit quod citaret eos.

SANCTI VINCENTI DE ORTIS (SANT VICENÇ DELS HORTS)
Die dominica intitulata nonadecima kalendas ianuarii (14 Octubre 1309) anno domini MCCCIX 

reverendus pater dominus Pontius Dei gratia Barchinone Episcopus veniens de civitate Barchinona 
visitavit Ecclesiam Sancti Vincentii de Ortis et tonsoravit in clericos Petrus Broncheries filium, Petri 
Broncherir de dicto loco legitimus, Vitalasius de Podio, Bartholomeus Vilent, Franciscus Cortesii, 
Romeus Magri, Guillelmus Viverii tonsorati de dicta parrochia. Et fuerunt vocati de parrochianis 
Bernardus Viveriii, Petrus de Salent, Bernardus Riera, Petrus de Broquetes, Romeus, Ferrarii, 
Ferrarius, Jacobus Salsten, Guillelmus ... , Raimundus Ferrer, ... Vitalis de Podio, qui iurati dixerunt 
quod Berengarius ... adulteratur publice cum Rumia Pulinyana et prolem habet ex ea. Item dixerunt 
quod Petrus Cabot de parrochia de Cerdanyola dicitur in ista villa Sancti Vincentii de Ortis publice 
quandam mulierem nomine Eligsende Falcha que est consanguinea germana sua et est fama et 
credulitas bonum de parrochia quod comitit incestum cum ea et presumunt ex eo quare ipsa tenet in 
absconditum in domo pro III vel quatuor dias frequenter volens ocultare domus secum. 

Item quod Raimundus de Poncic de parrochia de Cervilione vetero uxoratus tenet hic publice in 
hac villa quandam mulierem nomine Sibiliam filiam Eligsabet Magre et prolem habet ex ea.

Fol. 99 Item Romeus de Musarim tenet hic publice quandam mulierem nomine Guillelmam. Item 
Bartholomeus de Vallespir fornicatur publice cum Ermense Sabater et secum cohabitat in eadem 
domo. 

Item Guillelmus Costa fornicatur publice cum Guillemona Marcussa et filium habet ex ea. 
Item Berengarius Viverii fornicatur publice cum Geralda et filium habet ex ea. Item dixerunt quod 
Berengarius clericus beneficiatus in dicta ecclesia tenet hic publice quandam mulierem nomine 
Blancham Manera et postquam fuit alia pro ipsum rediit ad eandem et quandam filiam adhuc 
nondum sunt III menses et Berengarius clericus predictus dixit et confessus fuit per sacramentum 
se non pecasse cum ea medius annus est elapsus; fatetur tamen quod dicta Blancha dat sibi prolem 
predictam quam nunc lactat et duo anni sunt quod Episcopus habuit LX solidos pro pena concubinatus 
dicte mulieris quare bene sunt X anni quod participavit cum ea unde dictus dominus Episcopus audita 
ipsius Berengarii clerici confessione interdixit sibi ingressum ecclesie et officium sacerdotalem donec 
a sede apostolica veniam impetraverit de predictis vel alia cum eo duxerit dispensandum.